

Eli Beams		Soupis prací a dodávek			Část		Venkovní objekty		
					Kapitola		Sadové úpravy		
Kód	Položka	Popis prací a dodávek	Měr.	Množství	Jednotková	Jednotková	Celková	Celková	Cena Kč
v projektu			jed.	dodavatel	cena dodávky	cena montáže	cena dodávky	cena montáže	celkem
		ZELEŇ V PARTERU							
		Stromy							
		Acer platanoides 'Purpurascens', ok 14 - 16	ks	9	3 280,00		29 520,00	0,00	29 520,00
		Betula utilis Jacquemontii, ok 8-10	ks	9	1 910,00		17 190,00	0,00	17 190,00
		Fagus sylvatica 'Atropunicea' ok 12 -14	ks	3	3 110,00		9 330,00	0,00	9 330,00
		Fagus sylvatica 'Black Swan ' ok 12 -14	ks	1	3 110,00		3 110,00	0,00	3 110,00
		Fagus sylvatica 'Rotundifolia ' ok 12 -14	ks	3	3 110,00		9 330,00	0,00	9 330,00
		Fagus sylvatica 'Quercifolia' ok 12 -14	ks	3	3 110,00		9 330,00	0,00	9 330,00
		Gleditsia Triacanthos 'Elegantissima ' ok 20 - 22	ks	1	5 600,00		5 600,00	0,00	5 600,00
		Liriodendron tulipifera ok 10 -12	ks	3	2 250,00		6 750,00	0,00	6 750,00
		Platanus x Acerifolia ok 8 - 10	ks	2	2 460,00		4 920,00	0,00	4 920,00
		Prunus serrulata 'Royal Burgundy '	ks	1	2 700,00		2 700,00	0,00	2 700,00
		Quercus palustris	ks	1	2 800,00		2 800,00	0,00	2 800,00
		Quercus robur 'columnaris ' ok 12 -14	ks	3	3 860,00		11 580,00	0,00	11 580,00
		Quercus rubra ok 12 - 14	ks	4	3 250,00		13 000,00	0,00	13 000,00
		Quercus cerris ok 14 -16	ks	3	4 860,00		14 580,00	0,00	14 580,00
		Prunus padus colorata	ks	3	2 230,00		6 690,00	0,00	6 690,00
		Výsadba stromu							
		Hloubení výsadbové jámy	ks	49	1 250,00		61 250,00	0,00	61 250,00
		Instalace substrátu / stromy v záhonech, 100% výměna půdy, 1x1x 0,8m,49 ks/	m3	15	0,00		0,00	0,00	0,00
		Výsadba stromu s balem (průměr do 1200 mm)	ks	49	890,00		43 610,00	0,00	43 610,00
		Hnojení hnojivem ref.SilvamiX tablety (6 ks /strom)	ks	294	3,00		882,00	0,00	882,00
		Ukotvení dřeviny za bal do země – ref. systém Kotvos	ks	0	1 685,00		0,00	0,00	0,00
		Mulčování výsadbov. jam kůrou jemnou h ks 1m2	ks	49	220,00		10 780,00	0,00	10 780,00
		Následná péče o výsatby po dobu 2.let	kpl	1			0,00	0,00	
		SADOVÉ ÚPRAVY CELKEM BEZ DPH							262 952